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Elektroingeniør - planlegging og byggekontroll - Alta/Bodø
I Region nord er det ledig stilling som elektroingeniør innen planlegging og byggekontroll. Stillingen er tilknyttet ressursavdelingen,
bru-/elektroseksjonen.Kontorsted vil være Alta-Bodø. Andre kontorsteder kan vurderes etter ønske. En del reisevirksomhet må påregnes.

Seksjon bru og elektro har i dag har 25 medarbeidere fordelt med 15 medarbeidere på brufag og 10 på elektro. Seksjonen medvirker i
planlegging og prosjektering av elektriske anlegg tilknyttet veg, tunnel og fergekaier. I tillegg har seksjonen ansvar for byggekontroll på utvalgte
prosjekter. For å styrke bemanningen innen prosjektering og byggekontroll søkes det etter en kompetent elektroingeniør.

 Arbeidsoppgaver:

Prosjektering av elektro i tunneler, elektro til bru-fergekaier og vegbelysningsanlegg.
Oppfølging av prosjekter i byggefasen som byggeleder, kontrollingeniør eller teknisk prosjektstøtte.
Utarbeide konkurransegrunnlag, evaluere tilbud og kontrahere entreprenører.
Bestilling og oppfølging av konsulenter.
Medvirke ifm sluttkontroller og sikkerhetsgodkjenning av anlegg
Gi teknisk rådgivning i interne prosjektgrupper og ovenfor andre enheter i vegvesenet
Utvikle seg og være oppdatert innenfor standarder, forskrifter, normer og håndbøker

Kvalifikasjoner:
Det kreves relevant utdanning fra universitet eller høgskole, minimum 3 år. For kandidater med sterk og allsidig praksis fra aktuelle fagområder,
eventuell etterutdanning og gode personlige forutsetninger for stillingen, kan utdanningskravet fravikes.

Det vil også bli lagt vekt på:

Generell datakompetanse.
 Brukererfaring fra DAK-programmer (AutoCAD) er ønskelig.
Erfaring fra elektroprosjektering eller bygging av elektroanlegg, enten fra rådgivende ingeniør, entreprenørvirksomhet, offentlig
forvaltning og drift vil bli vektlagt, men det er ikke noe absolutt krav.
Det vil også bli lagt vekt på gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, evne til å ta initiativ og kunne arbeide selvstendig innenfor gitte
rammer og frister, samt evne til å bidra til et godt arbeidsmiljø.
Du må være villig til å bidra aktivt i fagmiljøet.

Erfaring innen ett eller flere av arbeidsoppgavene nevnt over er ønskelig
Nyutdannede anmodes også om å søke stillingen.

Vi kan tilby utfordrende og varierte arbeidsoppgaver i et godt fagmiljø, gode opplærings- og utviklingsmuligheter, fleksibel arbeidstid og et
allsidig velferdstilbud. Stillingen lønnes etter avtale iht. Statens vegvesens lønnspolitikk.

Flere opplysninger om stillingen fås hos seksjonsleder Kurt Solaas, mobil 950 52 307, e-post kurt.solaas@vegvesen.no.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn og kvinner
oppfordres spesielt til å søke stillingen.

Vi benytter et internettbasert søknadssystem og ber derfor kandidater om å registrere søknad m/CV elektronisk via (Søk denne stilling) på
denne siden. Det gjøres oppmerksom på at opplysninger om en søker kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp
på søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir tatt til følge, vil søkeren bli varslet om dette.

Søknadsfrist: 8. august 2012

- På veg for et bedre samfunn -

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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